Prefeitura Municipal de Carlos Gomes
93.539.187/0001-87

Av. Padre Estanislau Holeinik - 99.825-000 - Carlos Gomes/RS

TERMO DE ABERTURA

O Prefeito Municipal, no uso das atribuições que lhe confere a legislação
em vigor, especialmente a Lei 8666/93 e suas alterações legais, resolve:

Autorizar a Abertura do presente processo administrativo de licitação,
assim identificado:

a) Modalidade: Pregão Presencial.

b) Número ...: 72/2017.

c) Objetivo:
Aquisição de Patrulha Agrícola Mecanizada, conforme Contrato de Repasse

OGU n° 850491/2017, Operação 1044181-06 e Contrato de Respasse OGU n°
844239/2017, Operação 1042283-28

Identificação dos Recursos - Dotação Orçamentária:
07.01.20.608.0026.1025.4.4.90.52.40.00.00

Gabinete do Prefeito Municipal, em 05/12/17

___________________________________________
Prefeito Municipal
Egidio Moreto